
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

 

від 02.04.2024  № 48 

м. Золотоноша 

 

Про утворення комісії  

 

 З метою перевірки дотримання переможцем тендерної закупівлі UA-2024-

01-16-006439-a ТОВ „ТЕНЕГІЯ” умов договору №19 від 06.02.2024р., 

керуючись п. 20 ч. 4  ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію для перевірки дотримання переможцем тендерної 

закупівлі UA-2024-01-16-006439-a ТОВ „ТЕНЕГІЯ” умов договору №19 від 

06.02.2024р. у складі: 

Голова комісії: 

Флоренко О.А. – заступник міського голови; 

 

Секретар комісії: 

Сизько Д.В. – начальник юридичного відділу; 

 

Члени комісії: 

Шакура О.В. – керуючий справами; 

Харін А.В. – начальник управління житлово-комунального господарства; 

Ложкарьова О.П. – начальник відділу бухгалтерського обліку і звітності. 

2. Комісії провести перевірку дотримання переможцем тендерної закупівлі 

UA-2024-01-16-006439-a ТОВ „ТЕНЕГІЯ” умов договору №19 від 06.02.2024р., 

та у разі виявлення порушень умов Договору скласти відповідні акти.  

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

Денис Сизько 23904 


